
АНО ЦТР «Мастерские ступени»

отчет за 3 квартал 

2023 года



Отчетность

ДОХОДЫ РАСХОДЫ

59 973 руб 51 729 руб

пожертвования за 
реализованные 
изделия 

23 650 руб

пожертвования 
31 273 руб

пожертвования с 
благотворительного 
аукциона «Мята» 

5 050 руб

заработная 
плата с 

налогами

31 008 руб

организация 
гражданского 

форума

17 600 руб

административные

3 121 руб



Результаты

293 изделия

Изготовлено:

167 изделия

Реализовано:

на аукционе «Мята»

11 изделий

за 3 квартал 2023  



Результаты

Изготовлено 
в этом квартале, шт.

Реализовано  
изделий, изготовленных 

в квартале

Арт-мастерская (журнальница, 
карандашница, поднос, 

шерстяная брошь)

Керамическая мастерская 
(броши,серьги,кружки,тарелки, 

кашпо,подвески и др.)

Свечная 
мастерская

Швейная мастерская 
(эко-мешочки, шопперы, 

балаклавы / снуды)

Полиграфическая мастерская 
(открытки, магниты, значки)

Зеленая мастерская 
(Цветок в кашпо )

12

1843

713

105

128

2

14

1

в деталях  

Реализовано 
ранее изготовленных 

изделий

2

14

0

5

0

105 0



Приобретайте особенные изделия с 
теплом рук талантливых ребят из 
мастерских «Ступени»!

группа 
благотворительного 
аукциона «Мята» 
https://vk.com/blag40

каталог товаров в группе 
мастерских «Ступени» 
https://vk.com/market-
191483253?screen=group

https://vk.com/blag40
https://vk.com/market-191483253?screen=group

